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Vista la Resolució rectoral núm. 03214 amb data de 07 
de juny, mitjançant la qual es convoquen les beques en el 
marc del Programa de Beques i Ajudes a Esportistes de la 
Universitat Miguel Hernández d’alt nivell per al curs 
2020/2021 (cod. sub. 12-424-4-2021-0074) 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de valoració a 
la qual es refereix la base 8.5 de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 9 de 
novembre de 2021 i recollida en l’annex I. 
 
El vicerector d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports, proposa la 
concessió provisional de les ajudes a: 

Vista la Resolución Rectoral n.º 03214 de fecha 07 de 
junio, mediante la que se convocan becas en el marco del 
Programa de Becas y Ayudas a Deportistas de la 
Universidad Miguel Hernández de alto nivel para el curso 
2020/2021 (cód. sub. 12-424-4-2021-0074) 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de valoración 
a la que se refiere la base 8.5 de la citada convocatoria, 
reunida en sesión de fecha 9 de noviembre de 2021 y 
recogida en el anexo I. 
 
El vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y Deportes, 
propone la concesión provisional de las ayudas a: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE TOTAL INDV 

ANDRADE MENJÍBAR, CAROLINA XXX2209XX 622,50 € 

BENEDICTO JIMÉNEZ, ALEJANDRO XXX6400XX 973,91 € 

BREA SÁNCHEZ, MANUEL XXX9411XX 927,75 € 

CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL XXX6568XX 349,65 € 

GUILABERT SEGURA, LUCIA XXX4444XX 492,37 € 

MACIÁ RIQUELME, CRISTINA XXX8180XX 832,41 € 

MAS TARÍ, MARÍA ISABEL XXX3944XX 603,50 € 

MORENO MERÍN, RAÚL XXX9029XX 549,65 € 

PLANELLES GALVAÑ, SERGI XXX6936XX 949,65 € 

SAURA RODRÍGUEZ, ALBERTO XXX9592XX 349,65 € 

SAURA RODRÍGUEZ, ANGEL XXX9592XX 349,65 € 

TONDA RUIZ, JORGE XXX6797XX 1.065,03 € 
 

Es concedeix a les persones interessades un termini de 10 
hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució, per a presentar les possibles 
al·legacions. Les al·legacions s’han de fer través de les 
oficines de Registre de la UMH o mitjançant les vies 
establides en l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. La presentació en el registre 
electrònic de la UMH s’ha de fer a través de la Seu 
Electrònica, accedint al tràmit Instància general que es 
troba disponible en l’enllaç: 
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/ 
adreçada al vicerector d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 

Se concede a las personas interesadas un plazo de 10 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones. Las alegaciones se realizarán a 
través de las oficinas de Registro de la UMH o mediante 
los cauces establecidos en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
La presentación en el registro electrónico de la UMH se 
realizará a través de la Sede Electrónica, accediendo al 
trámite Instancia general que se encuentra disponible en 
el siguiente enlace: 
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/ 
dirigida al Vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y 
Deportes de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 

 

EL RECTOR 
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VALORACIÓN COMISIÓN 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE MATRÍCULA MÉRITOS DAN TOTAL INDV 
ANDRADE MENJÍBAR, CAROLINA XXX2209XX 622,50 € 0,00 € 0,00 € 622,50 € 
BENEDICTO JIMÉNEZ, ALEJANDRO XXX6400XX 373,91 € 600,00 € 0,00 € 973,91 € 
BREA SÁNCHEZ, MANUEL XXX9411XX 581,60 € 0,00 € 346,15 € 927,75 € 
CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL XXX6568XX 3,50 € 0,00 € 346,15 € 349,65 € 
GUILABERT SEGURA, LUCIA XXX4444XX 30,84 € 0,00 € 461,54 € 492,37 € 
MACIÁ RIQUELME, CRISTINA XXX8180XX 432,41 € 400,00 € 0,00 € 832,41 € 
MAS TARÍ, MARÍA ISABEL XXX3944XX 3,50 € 600,00 € 0,00 € 603,50 € 
MORENO MERÍN, RAÚL XXX9029XX 3,50 € 200,00 € 346,15 € 549,65 € 
PLANELLES GALVAÑ, SERGI XXX6936XX 3,50 € 600,00 € 346,15 € 949,65 € 
SAURA RODRÍGUEZ, ALBERTO XXX9592XX 3,50 € 0,00 € 346,15 € 349,65 € 
SAURA RODRÍGUEZ, ANGEL XXX9592XX 3,50 € 0,00 € 346,15 € 349,65 € 
TONDA RUIZ, JORGE XXX6797XX 3,50 € 600,00 € 461,54 € 1.065,03 € 
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ANNEX I 
 
AUTORITZACIÓ PER A LA CONSULTA TELEMÀTICA DE DADES I DECLARACIÓ RESPONSABLE DE NO ESTAR INCURS/A EN 
CIRCUMSTÀNCIES QUE IMPEDEIXEN OBTINDRE LA CONDICIÓ DE BENEFICIARI/ÀRIA 
 
Sr./Sra. __________________________________, amb DNI _______________,  
 
 
A l’efecte del que preveu la Resolució..............., del ...................2021, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, per la 
qual es convoquen .......................................................................................................................................................... 
 
A) AUTORITZE la Universitat Miguel Hernández d’Elx a sol·licitar, de les administracions competents, les dades relatives al 
compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social, segons el que fixa la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions. 
 
B) DECLARE que no em trobe incurs/a en cap de les circumstàncies arreplegades en els apartats 2 i 3 de l’article 13 de la 
Llei 38/2003 general de subvencions, que impedeixen obtindre la condició de beneficiari/ària i d’acord amb l’article 69 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, es compromet 
a mantindre el compliment d’aquests requisits durant el període de temps inherent a aquest reconeixement o exercici, i 
ha d’informar de qualsevol variació en les circumstàncies a l’Administració. 
 
 
____________________ , ___, de___________________ de 2021 
 
 
 
 
 
 
Signat: __________________________ 
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ANEXO I 
 
AUTORIZACIÓN PARA LA CONSULTA TELEMÁTICA DE DATOS Y DECLARACIÓN RESPONSABLE DE NO ESTAR 
INCURSO/A EN CIRCUNSTANCIAS QUE IMPIDEN OBTENER LA CONDICIÓN DE BENEFICIARIO/A 
 
D/Dª__________________________________, con DNI _______________,   
 
 
A efectos de lo previsto en la Resolución..............., del ...................2021, de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
por la que se convocan 
.......................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................... 
 
A) AUTORIZO a la Universidad Miguel Hernández de Elche a solicitar, de las Administraciones competentes, los datos 
relativos al cumplimiento de las obligaciones tributarias y con la Seguridad Social, a tenor de lo establecido en la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 
B)  DECLARO que no me encuentro incurso/a en ninguna de las circunstancias recogidas en los apartados 2 y 3 del 
artículo 13 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones, que impiden obtener la condición de beneficiario/a y de acuerdo 
con el artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, se compromete a mantener el cumplimiento de estos requisitos durante el periodo de tiempo inherente a dicho 
reconocimiento o ejercicio, debiendo informar de cualquier variación en las circunstancias a la Administración. 
 
 
En ____________________ , a___, de___________________ de 2021 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: __________________________ 
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